in dei a prima dilectione mirabilis ita genit
 hanc caritatem aque multo extinguere non po-
 rant. quia quanteūq; tribulationes eis fie-
 rent. ad odium eorum transmutare non ualebant.
 hoc nimirum esset extinguere caritatem in tribu-
 lationibus qualis in gerebant. ad dei autem primi o-
 dium eos transmutare potuisset. Et cum aque dicit
 sunt quod rursus per flumina. in ipsarum aqua-
 rum incrementa et uarietas intelligitur. Flu-
 mina quippe uisualis aquas solere dei cognoscer-
 unt. Flumina ergo maritima tribulationes
 accipiunt. que dum per eorum aquas. martyres tribu-
 latione. ad extinguendum caritatem igne grandi
 impetu confluxerunt. Sed quia in flumina
 adeo caritas non. ut potius flumina consu-
 meret. quam se ab illis extinguere. Ideo
 miles etiam persecutor ad tandem caritatem se con-
 uertebant. ut ut dimitterent que quid in mun-
 do possidebant. et se ipsos morti darent. quam
 prius patientibus crudeliter inferebant. Unde
 et sub dicit. Si dederit homo omnem substantiam
 domus sue per dilectionem quasi nichil despici-
 erit eam. Cum cupiditate terrene substantie deus
 non diligit. quia terrenus amor oculum se-
 ducat. ne diuina eligitur uideat. Contra quod
 in euangelio dicit. beati mundo corde quoniam
 ipsi deum uidebunt. Et uobis apostolus ait. Si

Source gallica.bnf.fr / Bibliothèque nationale de France